

शिवसेनेचे राज्यमंत्री अर्जुन खोतकर आणि जिल्हाप्रमुख भास्कर अंबेकर यांनी शनिवारी दुपारी पक्षाच्या नगरसेवकपदाच्या उमेदवारांची बैठक घेऊन प्रचार वंत्रणेच्या संदर्भात चर्चा करून काही सूचना केल्या. नगराध्यक्षपदाच्या अपक्ष उमेदवार शकुंतला कदम यांची उपस्थिती यावेळी होती. भाजपचे जिल्हाध्यक्ष रामेश्वर भांडरगे यांनी सांगितले की, प्रदेशाध्यक्ष खासदार रावसाहेब दानवे सोमवारी जालना शहरात येणार असून त्या दिवशी नगराध्यक्षपदाच्या पाठिंब्यासंदर्भात निर्णय होईल. गेल्या विधानसभानिवडणुकीत भाजपला जालना शहरात मोठ्या प्रमाणावर मतदान झाले होते म्हणून युतीमध्ये नगराध्यक्षपदाची उमेदवारी आपल्या पक्षाकडे असावी, असे वाटत होते. भाजपच्या ताब्यात जालना नगरपरिषद आली तर शहराचा विकास होईल, या भूमिकेतून भाजपने नगराध्यक्षपदासाठी उमेदवारी अर्ज भरला होता. परंतु नगराध्यक्षपदाबाबत एकवाक्यता होत नसल्यामुळे आम्ही अर्ज परत घेतल्यावर ती जागा शिवसेनेने लढणे अपेक्षित होते. परंतु त्यांनीही माघार घेतल्याने भाजप नाही आणि शिवसेनाही नाही, अशी विचित्र परिस्थिती जालना शहरात निर्माण झाली आहे. शिवसेना जिल्हाप्रमुख भास्कर अंबेकर यांनी 'लोकसत्ता'स सांगितले की, मराठवाड्यातील सर्वच ४८ नगरपरिषद क्षेत्रात मुस्लिम आणि दलित मतांचे प्रमाण २५ ते ३० टक्के आहे. ही मते काँग्रेस किंवा

स्वाच्छली आहे. यापुढी आणि घट जनतुन नगराध्यक्षपदाची उमेदवारी शिवसेनेकडून पाच वर्षे शिवसेनेकडून नगराध्यक्ष होते. त्या मागून घेतली. दोन्हीही पक्षांनी अर्ज वेळेस काँग्रेस-राष्ट्रवादीच्या मत विभाजनाचा भरल्यानंतर शिवसेनेची माघार अपेक्षित होती. फायदा आपणायला झाला होता. या वेळेस प्रत्यक्षात मात्र अगोदर भाजपने अर्ज परत एम आय एमने अध्यक्षपदासाठी उमेदवार घेतला आणि पाठोपाठ शिवसेनेनेही. यात

निवडून देणे कठीण दिसेल त्यामुळे त्यांनी माघार घेतली असावी. शिवसेनेनेही माघार घेतली. त्यामुळे काँग्रेस आवडो न आवडो, लोकांना त्याशिवाय पर्याय उरलेले दिसत नाही.

चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर (म.रा.)

क्रमांक:- चंशमनपा/पापुवि/२०१६/२५३२ दिनांक:- ११/११/२०१६

ई-निविदा सुचना

अमृत अभियान अंतर्गत चंद्रपूर पाणी पुरवठा योजनेच्या पंपिंग मशिनरी व स्काडा (SCADA)

या कामाची निविदा चंद्रपूर महानगरपालिका चंद्रपूर कडून मागविण्यात येत आहे. कामाची अंदाजित किंमत रु. ११,६९,२४,२२९/- असून या कामासंबंधीच्या सविस्तर तपशिल दिनांक १७/११/२०१६ पासून www.mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

स्वा/-
आयुक्त

चंद्रपूर शहर महानगरपालिका, चंद्रपूर



क्वाइंट टेलिव्हॅन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑटोकार्स कम्पाऊड, अदालत रोड, औरंगाबाद (महाराष्ट्र) - ४३१००५

टेलिफोन क्र. ९१-१७२-५०९०००० फॅक्स : ९१-१७२-५०९०१२५ ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com, वेबसाइट : www.connectzone.in.

३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्थ वर्षाकरिता स्वतंत्र अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे विवरण

(रु. लाखात)

तपशील	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली सहामाही अलेखापरीक्षित	३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली सहामाही अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित
प्रवर्तकडोल उत्पन्न (निव्वळ)	१४,३५१.५४	१४,७९८.६८	१४,०६०.९१	२९,१५०.२२	२७,५०५.६२	५५,८३७.३७
कालवर्धकारिता निव्वळ नफा/(तोटा) (आक्षेपाह आणि/किंवा सर्वसाधारण आयटम्सपूर्वी)	(३,३०५.३१)	(३,१७९.४९)	(४,३४३.९८)	(६,४८४.८०)	(८,४५७.४६)	(१३,४८१.०४)
कार्पा कालवर्धकारिता निव्वळ नफा/(तोटा) (आक्षेपाह आणि/किंवा सर्वसाधारण आयटम्सनंतर)	(३,३०५.३१)	(३,१७९.४९)	(४,३४३.९८)	(६,४८४.८०)	(८,४५७.४६)	(१३,४८१.०४)
कार्पा कालवर्धकारिता निव्वळ नफा/(तोटा) (आक्षेपाह आणि/किंवा सर्वसाधारण आयटम्सनंतर)	(३,३०५.३१)	(३,१७९.४९)	(४,३४३.९८)	(६,४८४.८०)	(८,४५७.४६)	(१३,४८१.०४)
कालवर्धकारिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालवर्धकारिता (कगनंतर) समाविष्ट) नफा/(तोटा) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (कगनंतर)।	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
समन्वय भागपाडवल (प्रत्येकी रु. १/- च दर्शित मूल्य)	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०
राखीव भागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यन राखीव षट्ठता)	-	-	-	(१८२,१८३.२०)	(१७०,६७४.८२)	(१७५,६९१.११)
प्रति पा कमाई (असाधारण आयटम्सपूर्वी) (प्रत्येकी रु. ७ को)	-	-	-	-	-	-
मूलभूत	(०.५४)	(०.५२)	(०.७१)	(१.०६)	(१.३८)	(२.२१)
साम्य कोले	(०.५८)	(०.५२)	(०.७१)	(१.०६)	(१.३८)	(२.२१)

नोंद: वरील प्रकार मधील (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर (क्यायगटम) रज्यूलेशन्स, २०१५ च्या रज्यूलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे फाइल केलेल्या तिमाही निष्कर्षांचा मान्यता प्राप्त उतराव आणि तिमाही निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप (www.bseindia.com) या स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे आणि (www.connectzone.in) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

स्थळ : मोगला
दिनांक : १ नोव्हेंबर २०१६

मंडळाच्या आदेशानुसार
क्वाइंट टेलिव्हॅन्स लिमिटेडच्या
स्वाक्षरी -
(विनय कुमार मोगला)
मंचालक
(सीआयएन क्र. ०३०२९३४५)



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office : Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad (Maharashtra) – 431 005
 Tel: 91-172-5090000 Fax: 91-172-5090125 Email: secretarial@infotelconnect.com Website: www.connectzone.in
 Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2016

Particulars	Three Months Ended 30.09.2016	Three Months Ended 30.06.2016	Three Months Ended 30.09.2015	Six Months Ended 30.09.2016	Six Months Ended 30.09.2015	Year Ended 31.03.2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	14,351.54	14,798.68	14,060.91	29,150.22	27,506.62	55,837.27
Net Profit / (Loss) for the period (before Exceptional and / or Extraordinary items)	(3,305.31)	(3,179.49)	(4,343.98)	(6,484.80)	(8,457.46)	(13,481.04)
Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	(3,305.31)	(3,179.49)	(4,343.98)	(6,484.80)	(8,457.46)	(13,481.04)
Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	(3,305.31)	(3,179.49)	(4,343.98)	(6,484.80)	(8,457.46)	(13,481.04)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Equity Share Capital(Face Value of Rs.1/- each)	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	(182,183.20)	(170,674.82)	(175,698.41)
Earnings Per Share (before Extraordinary items)(Rs. 1/- each)						
Basic	(0.54)	(0.52)	(0.71)	(1.06)	(1.38)	(2.20)
Diluted:	(0.54)	(0.52)	(0.71)	(1.06)	(1.38)	(2.20)

NOTE:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.connectzone.in).

By Order of the Board
 for QUADRANT TELEVENTURES LIMITED
 (Vinay Kumar Mongre)
 Director
 (DIN No. 0302934)

Place : Mohali
 Dated: November 11, 2016



TAMILNADU JAI BHARATH MILLS LIMITED

REGD. OFF. 212, RAMASAMY NAGAR, ARUPPUKOTTAI - 626 159.

CIN No. L17111TN1989PLC018267

www.tnjb.net.in

Extract of Statement of Standalone Financial Results (Unaudited) for the Quarter and Half year Ended September 30, 2016

PART I S.No	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year E
		30.09.2016 (Unaudited)	30.06.2016 (Unaudited)	30.09.2015 (Unaudited)	30.09.2016 (Unaudited)	30.09.2015 (Unaudited)	31.03. (Audited)
1	Total Income from Operations	2759.89	2164.82	2271.19	4924.71	5085.26	9957
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(81.95)	(81.36)	(61.36)	(163.31)	(121.85)	(263
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	(81.95)	(81.36)	(61.36)	(163.31)	(121.85)	(263
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	(81.95)	(81.36)	(61.36)	(163.31)	(121.85)	(141
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	---	---	---	---	---	---
6	Equity Share Capital	3978.47	3978.47	3978.47	3978.47	3978.47	397
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22	
8	Earnings Per Share Basic and Diluted EPS Rs.	(0.21)	(0.20)	(0.15)	(0.41)	(0.30)	

- The above is an extract of detailed format of Quarter and Six months ended unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites, websites www.bseindia.com and the Company's websites www.tnjb.net.in
- The Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) is not applicable to the company for the quarter ended Sep 30, 2016, hence details of total comprehensive Income for the period has not been furnished.

For Tamilnadu Jai Bharath Mills Ltd.
 T.R. Dhinakaran